Муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение

«Чернская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза

Дворникова Георгия Тимофеевича»

Приказ

    от 30 августа 2024г.                                                                               № 139

«Об утверждении  примерного 10 – дневного меню

для питания школьников (7-10 лет), (11 – 17 лет)»

В связи с началом нового 2024- 2025 учебного года

Приказываю:

1. Утвердить :

 примерное 10 – дневное меню для питания школьников (7-10 лет)

 примерное 10 – дневное меню для питания школьников (11-17 лет)

2. Приказ вступает в силу с 02 сентября 2024 г.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                    Л.В. Черемисинова

	D:\ГЛАВНАЯ ПАПКА\Приказы\Организационные приказы\Приказы 2024 год\№ 139 об утверждении меню.docx

		Черемисинова Людмила Викторовна
	Я утвердил этот документ